1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1.
от  28.03.2024 г. № 490

О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 октября 2015 года № 1812 «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых  администрацией Марксовского муниципального района (структурными подразделениями) и перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Марксовского муниципального района от 26 июня 2019 года № 1081-н «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 26 октября 2015 года № 1812 «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых  администрацией Марксовского муниципального района (структурными подразделениями) и перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями от  24 февраля 2016 года  № 213, от 19 апреля 2016 года  № 546, от 13 июля 2016 года № 942, от 19 июля 2016 года № 976, от  30 сентября 2016 года  № 1377, от                    8 августа 2017 года  № 1431, от  21 декабря 2017 года  № 2332, от 21 мая   2018 года № 761, от 6 августа 2018 года № 1279, от 19 сентября 2018 года № 1532, от 25 февраля 2019 года № 318, от 15 июля 2019 года № 1235, от             6 августа 2019 года № 1381, от 27 февраля 2020 года № 306, от 20 июля 2020 года № 951 от 1 декабря 2021 года № 2188, от 28 февраля 2022 года № 366, от  18 мая 2022 года № 929, от  15 сентября 2022 года № 1782, от 20 января 2023 года № 59, от 9 марта 2023 года № 324, от 7 июля 2023 года № 1132, от 18 октября 2023 года № 1741) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 строку 15 исключить, изменив последующую нумерацию строк соответственно.
1.2. Строку 15 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
	«
	15.
	Назначение доплаты к пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Марксовском муниципальном районе, и лицам, замещавшим муниципальные должности в Марксовском муниципальном районе на постоянной основе
	Отдел муниципальной службы и кадровой работы

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Байрак С.В.

Глава Марксовского
муниципального района                                                                     Д.Н. Романов